РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 40

 «  29      »  мая    2020 г.                                                                     х.Щеглов

«О предоставлении земельного участка
 в аренду без проведения торгов ООО « Новация»».

     В соответствии с п.п.4 п.2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление от 25.12.2019г №638 представителя по доверенности от 24.01.2019 года Галушкина М.В., Администрация Барабанщиковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Новация» (далее – ООО «Новация») в аренду без проведения торгов сроком на  10 лет земельный участок, находящийся в собственности муниципального образования «Барабанщиковское сельское поселение»  площадью 1205 кв.м, категория земель -земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использования – Связь, с кадастровым номером 61:09:0600004:1482, по адресу: Ростовская область, Дубовский район , установлено относительно ориентира в границах   кадастрового округа СПК колхоз Восход, вблизи х. Лесной, расположенного в границах участка.
2. Специалисту I категории по вопросам земельным и имущественным отношениям заключить договор аренды земельного участка.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

 Глава Администрации
Барабанщиковского сельского поселения                                    С.Ф. Ващенко